и

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 27 июля 2017 г. № 265-р

г. Махачкала

1. Внести в приложение № 1 к распоряжению Правительства

Республики Дагестан от 27 мая 2013 г. № 146-р (Собрание законодательства

Республики Дагестан, 2013, № Ю, ст. 673; № 23, ст. 1607; 2014, № 21,
ст. 1274; интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2016, 17 мая, № 05002000926; Официальный интернет-

портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2017, 20 января,

№ 0500201701200003) следующие изменения:

а) раздел «Министерство образования и науки Республики Дагестан»

дополнить позициями следующего содержания:

«65.1. Зачисление в общеобразовательное учреждение.

65.2. Организация отдыха и оздоровления детей, подростков и

молодежи.»;

б) наименование раздела «Комитет по земельным и имущественным

отношениям Республики Дагестан» изложить в следующей редакции;

«Министерство по земельным, имущественным отношениям и вопросам

торговли Республики Дагестан»;

в) наименование раздела «Министерство промышленности и торговли

Республики Дагестан» изложить в следующей редакции: «Министерство

промышленности Республики Дагестан».

2. Настоящее распоряжение вступает в силу по истечении десяти дней

со дня его официального опубликования.

Р,УДТЕ/1ЬСу

уПРАВЛЕНИ&Цз

дЕЛОПРОИЗВОЙ^®

(vcv 4=

!датель Правительства

публики Дагестан А. Гамидов